关于申报2011年度国家海洋局青年海洋
科学基金项目的通知
北海分局、东海分局、南海分局、信息中心、监测中心、预报中心、卫星中心、技术中心、标准计量中心、极地中心、海洋一所、海洋二所、海洋三所、淡化所、战略所：
 为鼓励青年海洋科技工作者开展创新性基础研究和应用研究，促进优秀青年学科带头人成长，提高海洋科技创新能力，现将2011年度国家海洋局青年海洋科学基金项目（以下简称青年基金）申请有关事宜通知如下：
 1.各单位应根据《国家“十一五”海洋科学和技术发展规划纲要》、《全国科技兴海规划纲要（2008-2015年）》和《2011年度国家海洋局青年海洋科学基金申报要求》，加强组织和指导，认真遴选、推荐优秀的创新性项目，强化本单位优势学科领域，注意培养新的研究方向。
 2.2011年度青年基金分为重点项目和一般项目，重点项目每项资助强度不超过10万元，每个单位重点项目限报3项；一般项目每项资助强度不超过6万元。重点项目和一般项目期限均为2年。
 3.请各申报单位于2010年4月25日前，将项目申请书（一式三份）和申报项目汇总表报送海洋科学技术司（格式见附件），其中一份需注明是原件；申请学科需在申请书封面“申请学科”栏目中划勾。申请书格式请在国家海洋局网站公告栏下载（www.soa.gov.cn ）。
 4.海洋科学技术司将对申报项目进行形式审查，通过形式审查的项目需交纳评审费200元，用于项目同行评议。评审费由各单位统一汇到以下帐户：
     户  名: 中国海洋学会
     开户行: 工商银行礼士路支行
     帐  号: 0200003609014435673

联系人：黄 翠  010－68047669

                                                                                                                                                                     国 家 海 洋 局
                                                     二〇一〇年三月四日